
  

 

  

    
 
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

Broj: 1403/2018 
Datum: 31.12.2018. godine  

 
Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (“Službeni glasnik BiH” broj: 
39/14), člana 12. Internog pravilnika u postupku direktnog sporazuma JU Osnovna škola „Hadžići“, člana 
93. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ i prijedloga Komisije za Javne nabavke JU Osnovna škola „Hadžići“ 
imenovane Rješenjem Školskog odbora broj: 1086/2018 od 28.09.2018. godine, direktorica škole donosi 
 

O D L U K U 
 

o direktnom sporazumu – nabavka obrazovnih pomagala  
za nastavni predmet muzička/glazbena kultura 

 

I 
Prihvata se kao najpovoljnija ponuda ponuđača „TRISAR-INN“ d.o.o. Sarajevo pristigla putem postupka 
direktnog sporazuma za nabavku sljedećih obrazovnih pomagala za nastavni predmet muzička/glazbena 
kultura: def 20 cm - 9 kom, def 15 cm – 9 kom, triangl 10 cm – 9 kom, triangl 12 cm – 9 kom, triangl 14 cm 
– 9 kom, triangl 18 cm – 9 kom, triangl 20 cm – 9 kom, zvečke marakas  - 18 kom, guiro sa strugačem, 
veliki – 9 kom, blok dva tona -18 komada, drveni blok – 9 kom, kastanjeta u boji, drvena - 18 kom, 
kastanjeta s drškom – 9 kom, blok jedan ton, drveni – 9 kom, drvene udaraljke – palice – 9 kom, metani 
shaker – 9 kom i udaraljke – 36 komada 
 

II 
Nabavka iz tačke I ove Odluke vrši se u skladu sa članom 90. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni 
glasnik BiH, broj 39/14), odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ("Službeni glasnik BiH", 
broj: 90/14) i Internog pravilnika u postupku direktnog sporazuma JU Osnovna Škola „Hadžići. 
 

III 
Vrijednost ove nabavke iznosi 2.564,10 KM (slovima: dvijehiljadepetstotinašezdesetčetiri i 10/100 
konvertibilnih maraka) bez PDV-a, odnosno 3.000,00 KM (slovima: trihiljade konvertibilnih maraka) sa 
PDV-om. 

 
O b r a z l o ž e nj e 

 
Direktorica škole je donijela Odluku o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma broj: 
1259/2018 od 27.12.2018. godine u  skladu sa članom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma 
(„Službeni glasnik BiH“ broj: 90/14). Komisija za javne nabavke JU Osnovna Škola „Hadžići“ je telefonskim 
putem ispitala tržište.  
U postupku donošenja ove Odluke posebno su cijenjene činjenice da je ponuđač ponudio prihvatljivu cijenu 
za sve stavke koje su tražene od strane ugovornog organa. Imajući u vidu navedeno, odlučeno je kao u 
dispozitivu ove Odluke. 
 
Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke dopuštena je žalba ponuđača koji je učestvovao u postupku 

nadmetanja, u roku od 5 dana od prijema pismene obavijesti o izboru najpovoljnijeg ponuđača.  
 
 
                        D I R E K T O R I C A 
                        Đenana Alispahić, prof. 

Dostavljeno:                                                                                           
1. Računovodstvu                                                                                           
2. Ponuđaču 
3. a/a 

 

 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 
 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

 
 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba

